

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Nowa spółka portfelowa funduszu JCI Venture



Dnia 8 maja 2012 roku powołana została kolejna, siódma już, innowacyjna spółka portfelowa funduszu JCI Venture* pod nazwą LipoLek Spółka z o.o.

Podstawowym produktem oferowanym przez spółkę działającą w obszarze nanotechnologii farmaceutycznej jest technologia wytwarzania produktu leczniczego w formie żelu będącego liposomową postacią leku przeciwzakrzepowego, stosowanego w profilaktyce i leczeniu schorzeń żył powierzchniowych.

O konkurencyjności LipoLeku na rynku świadczą nośniki liposomowe o optymalnych parametrach fizykochemicznych, służące do transportu leku oraz jego stopniowego uwalniania, a także wyeliminowanie etanolu, odpowiadającego za podrażnienia skórne, a obecnego w produktach konkurencyjnych. Dodatkowym działaniem oferowanego przez LipoLek preparatu jest ochrona wrażliwych tkanek przed dużym stężeniem leku i zmniejszenie efektów ubocznych.

W zamian za wkład kapitałowy w spółce LipoLek w wysokości kilkuset tysięcy złotych, fundusz JCI Venture objął mniejszościowy pakiet udziałów w spółce portfelowej, ustalając horyzont inwestycyjny do dwóch lat. Powołanie LipoLeku jest efektem wykorzystania komplementarnej oferty grupy kapitałowej Jagiellońskiego Centrum Innowacji, wspierającej innowacyjne projekty z obszaru life science. Na rzecz powołanej spółki zostały wcześniej przeprowadzone badania czystości patentowej, udzielono wsparcia finansowego, a także stworzono optymalne warunki, służące kontynuacji pracy badawczo-rozwojowej.

*Udziałowcami funduszu zależkowego JCI Venture Spółka z o. o. są Jagiellońskie Centrum Innowacji Spółka z o. o. (51%) oraz SATUS VENTURE Spółka z o. o. (49%).

Źródło: <http://lifescience.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/13248.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy